
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note
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MARANGONI Simone

CAMPONI Enrico

ZEOLLA Walter

TEMPESTI Massimo

MAROZZI Mariano

BRUNI Rossano

CAVAGNINO Corrado

DI PAOLO Mirco

DI DOMENICO Graziano

CARLETTA Emidio

Sommesi Adp

Pesca Club Teramo Milo

Pesca Club Teramo Milo

Fishing Club Benesperi A.P.D.

L'Airone

Aspes A.S.D.

Sommesi Adp

Pesca Club Teramo Milo

L'Airone

Martin Alba Maver A.P.S

(Hydra)

(Milo)

(Milo)

(Preston)

(Colmic)

(Hydra)

(Milo)

(MI)

(TE)

(TE)

(PT)

(TE)

(TE)

(MI)

(TE)

(TE)

(TE)

37,280

33,640

33,270

31,880

26,680

25,090

21,340

20,180

18,580

16,670
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Overfish
Data 01-10-2023
Società Organizzatrice Pesca Club Teramo Mi

Manifestazione 2023 Camp.It. Carpa
Organizzazione Sezione Provinciale di Teramo

Classifica del Settore A Zona A

Orario
20:44:16

Direttore di Gara
Santori Fabio

Giudice di Gara
Cacciatore Mario

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note
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MATE' Berardo

BRANCHETTI Massimo

PELUSI Nicolino

BRANCALION Luca

BALDI Massimo

MALIZIA Mirco

PETRONGOLO Alessandra

DELLA MAESTRA Fernando

DI MARTINO Matteo

DI SABATINO Christian

A.P.S.D. San Benedetto

Romagna Fishing A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

Sommesi Adp

Fishing Club Benesperi A.P.D.

A.P.S.D. San Benedetto

Pesca Club Teramo Milo

Longobardi Asd

Pesca Club Teramo Milo

Lenza Dannunziana A.S.D.

(Colmic)

(Milo)

(Hydra)

(Preston)

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(TE)

(FO)

(TE)

(MI)

(PT)

(TE)

(TE)

(MI)

(TE)

(PE)

33,880

27,380

27,250

24,270

23,970

23,530

23,380

22,680

16,670

11,740
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Overfish
Data 01-10-2023
Società Organizzatrice Pesca Club Teramo Mi

Manifestazione 2023 Camp.It. Carpa
Organizzazione Sezione Provinciale di Teramo

Classifica del Settore B Zona A

Orario
20:44:17

Direttore di Gara
Santori Fabio

Giudice di Gara
Cacciatore Mario

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2
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1
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BINI Marco

CORTELLUCCI Stefano

ALLEVI Umberto

GIRALDI Massimo

FERRI Manuel

CONTI Claudio

MANCO Luca

MACIGNANI Luigi

DI GIAMMATTEO Gabriele

VAGNONI Fabio

Lenza Cospaia A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

Truentum A.S.D.

Sapat Pistoia

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Martin Alba Maver A.P.S

A.P.S. Sud '96 Potenza

Aspes A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

Truentum A.S.D.

(Sensas)

(Milo)

(Hydra)

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(Hydra)

(AR)

(TE)

(AP)

(PT)

(RE)

(TE)

(PZ)

(TE)

(TE)

(AP)

49,420

39,380

36,540

31,180

21,760

20,210

19,720

19,230

18,930

10,160
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Overfish
Data 01-10-2023
Società Organizzatrice Pesca Club Teramo Mi

Manifestazione 2023 Camp.It. Carpa
Organizzazione Sezione Provinciale di Teramo

Classifica del Settore C Zona A

Orario
20:44:17

Direttore di Gara
Santori Fabio

Giudice di Gara
Cacciatore Mario

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3
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BERTOCCI Damiano

CERESINI Guido

DANIELI Giovanni

FERRARI Daniele

MARCHEGGIANI Manuel

FABBRUCCI Manuel

GIOVAGNOLA Gianni

GAMBELLI Marco

JALIL Aboulaich

BRIVIO Fabrizio

Fishing Club Benesperi A.P.D.

Pesca Club Teramo Milo

Cannisti Club Vicenza Asd

Sommesi Adp

Saline Blu A.S.D.

Valmarecchia A.S.D.

Cormorano 2

Longobardi Asd

Pesca Club Teramo Milo

Asd La Briantea Pescatori

(Preston)

(Milo)

(Colmic)

(Hydra)

(Soffritti-Tubertini-)

(Milo)

(Milo)

(PT)

(TE)

(PD)

(MI)

(CH)

(RN)

(PG)

(MI)

(TE)

(LC)

33,040

28,830

25,220

24,130

23,130

16,740

15,900

14,520

13,880

11,420
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Overfish
Data 01-10-2023
Società Organizzatrice Pesca Club Teramo Mi

Manifestazione 2023 Camp.It. Carpa
Organizzazione Sezione Provinciale di Teramo

Classifica del Settore D Zona A

Orario
20:44:18

Direttore di Gara
Santori Fabio

Giudice di Gara
Cacciatore Mario

Motivo Retrocessioni


